
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

+LVDCY11PQVWH+!
 KUCBX00OPUVG 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 27.11.2017 a 30.11.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaše žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 27.11.2017 a 30.11.2017, v nichž požadujete 

poskytnutí stejných následujících informací: 

ktoré sa týkajú správnych konaní v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017) podľa ust. § 39 ods. 1 písm. f) a § 39 ods. 2 písm. 

f) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v znení neskorších predpisov za porušenie cit. zákona vo vz ťahu 

k archeologickým nálezom, tzn.: 

1) všetky rozhodnutia/uznesenia KÚ vydané v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017) o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 

písm. f) a písm. § 39 ods. 2 písm. f ) zákona č. 20/1987 Sb. (ako udelení pokuty, tak aj o zastavení konania). Z dôvodu 

ochrany osobných údajov, žiadam o anonymizovanú podobu rozhodnutí/uznesení, v prípade opakujúcich sa 

účastníkov však prosím o označenie týchto rozhodnutí/uznesení, dostačujúce pre štatistické spracovanie poskytnutých 

údajov. 

2) informácie o počte odložených vecí o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 písm. f) a písm. § 39 ods. 2 písm. f ) zákona 

č. 20/1987 Sb. v rokoch 2015 až 2017 (ku dňu 27.11.2017) 

K výše uvedeným žádostem Vám sd ělujeme následující:  

žádostem jsme vyhověli a v příloze Vám zasíláme požadovaná rozhodnutí. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

- podepsáno elektronicky -   

 

2x příloha: rozhodnutí přestupek Tábor-anonymizované.pdf 

  rozhodnutí přestupek N.Vojířov-anonymizované.pdf 

číslo jednací: KUJCK 144278/2017 
spisový znak: KHEJ 138943/2017/kakr/4 

 datum: 11.12.2017  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 






















